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120g×6袋×4箱(化粧箱)／ケース
製造より1年

直射日光、高温を避けて涼しい所で保管してください。
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原材料名

荷姿
賞味期限

本商品に含まれているアレルギー物質 乳成分（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

保存方法
JANコード

バナナ風味
いちご風味

オレンジ風味
ぶどう風味
メロン風味

サイダー風味
レモンヨーグルト風味
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75.7
砂糖（国内製造）、マルトデキストリ
ン、ホエイタンパク、マルトオリゴ
糖、食用植物油脂、中鎖脂肪酸油、寒
天／トレハロース、酸味料、ゲル化
剤（増粘多糖類）、香料、乳化剤、甘味
料（ネオテーム）、（一部に乳成分を
含む）

砂糖（国内製造）、マルトデキストリ
ン、ホエイタンパク、マルトオリゴ
糖、食用植物油脂、中鎖脂肪酸油、寒
天／トレハロース、酸味料、ゲル化
剤（増粘多糖類）、乳化剤、香料、甘味
料（ネオテーム）、（一部に乳成分を
含む）

（単　品）
4904871002056
4904871002063
4904871002094
4904871002124
4904871002070
4904871002261
4904871002278

（6袋入化粧箱）
4904871002926
4904871002919
4904871002940
4904871002957
4904871002933
4904871002964
4904871002971

（ケース）
4904871002636
4904871002643
4904871002667
4904871002674
4904871002650
4904871002681
4904871002698

保存状態により、水分が出ることや、色が変わることがありますが品質には問題ございません。
開封後はすぐにお飲みください。
ご使用に不安のある方は、医師・栄養士等の専門家にご相談ください。
静脈内等には絶対に注入しないでください。
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化粧箱はミシン目で切り取って、開封できます。
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